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生産量（単位） 生産額（金額） 生産能力（量）

【土木資材】上下水道用材【農業用資材】ビニールハウス資材・関連資材

沖水化成 株式会社

〒904-2162  沖縄市海邦町3-14

営業種目：
塩化ビニールパイプ、ビニールパイプ継手、
土木・建築景観資材、農業用資材の製造・
販売

資本提携先：

信越化学工業(株)／マツ六(株)

098-982-1371 098-921-2336

okisui3@plum.ocn.ne.jp

〒904-2162  沖縄市海邦町3-14 中城湾港新港地区工業団地内

098-937-1124 098-937-1028

硬質塩化ビニル管

一般用ポリエチレン管

水道用ポリエチレン管

塩ビパイプ押出し機4基、塩ビ管加工

成型機2基、ポリエチレンパイプ押出

し機1基

1.

2.

3.

1.

2.

3.

2,000(t) 

60(t) 

60(t)

40,000(万円) 

1,500(万円) 

1,500(万円)

2,500(t) 

100(t) 

100(t)

所在地

電　話 F A X

E-Mail U R L

所在地

電　話 F A X

生産高
（年間）

技　術
提携先

備　考

主な設備

資材分類

本　社

工　場

管・給排水・衛生機械工事

JIS K 6741

JIS K 6761

JIS K 6762

硬質塩化ビニル管

一般用ポリエチレン管

水道用ポリエチレン二層管

各種認定
（製品）

認定・規格番号製品名

製品名

営業種目
事業内容
製品説明


